PREFEITURA

1LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHOSAÜDE

luz iAnia -co

PORTARIA SMS N 9 205 DE 25 DE JULHO DE 2023.

"Dispõe sobre a Designação de
Responsável Técnico de Enfermagem da
UPA II (José Paulo Boni) e Secretaria
Municipal de Saúde.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto n 9 237 de 08 de junho de 2022 visando otimizar os serviços
de saúde,

RESOLVE:

I - Designar o Sr. DENIS DA CUNHA VIEIRA, COREN-GO 552531 para
desempenhar a função de Responsável Técnico do setor de Enfermagem da UPA II José
Paulo Boni e Secretaria Municipal de Saúde a partir de 25 de julho de 2023.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de julho de 2023.

Rua Professor Artur Roriz, s/n°, Setor Aeroporto, Luziânia - GO, CEP: 72800-400
Fone: (61)3906-3608 FAX: 3906-3600 CNPJ: 07.556.717/0001-63 Site: www.luziania.gov.br

Scanned with CamScanner

saude
i _uz iAn ia -co

O LUZ I AN IA
I UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

PORTARIA SMS N2 205 DE 25 DE JULHO DE 2023.

"Dispõe sobre a Designação de
Responsável Técnico de Enfermagem da
UPA II (José Paulo Boni) e Secretaria
Municipal de Saúde.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto n 9 237 de 08 de junho de 2022 visando otimizar os serviços
de saúde,

RESOLVE:

I - Designar o Sr. DENIS DA CUNHA VIEIRA, COREN-GO 552531 para
desempenhar a função de Responsável Técnico do setor de Enfermagem da UPA II José
Paulo Boni e Secretaria Municipal de Saúde a partir de 25 de julho de 2023.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de julho de 2023.

Rua Professor Artur Roriz, s/n°, Setor Aeroporto, Luziânia - GO, CEP: 72800-400
Fone: (61)3906-3608 FAX: 3906-3600 CNPJ: 07.556.717/0001-63 Site: www.luziania.gov.br

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download